РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯГУСЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» августа 2022 года                        № 60                                х. Гусев
О внесении изменений в Постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 29.12.2018г. № 72 «О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гусевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», представлением Каменской городской прокуратуры от 11.08.2022г. № 7-18-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» Администрация Гусевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 29.12.2018 № 72 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского района и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
      2. Пункт 7 приложения № 2 к постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 29.12.2018 № 72 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гусевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:
«7. Глава Администрации Гусевского сельского поселения  может принять решение о включении в состав комиссии:

7.1.Представитель управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области;
7.2.Представитель образовательной организации Гусевского сельского поселения;

7.3.Представителя общественной организации ветеранов, созданной в муниципальном образовании.

7.4. Представителя профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в  муниципальном органе.

7.5. Депутатов Собрания депутатов Гусевского сельского поселения»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения                                           Н.Н. Деменчук
Приложение

к постановлению Администрации                                                                             Гусевского сельского поселения

от 29 августа 2022г.№ 60
                                                  СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гусевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Деменчук Николай Николаевич
	-

	глава Администрации Гусевского сельского поселения, председатель комиссии

	Каверина Юлия Владимировна
	-

	Старший инспектор Администрации Гусевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Чеботарева Светлана Андреевна
	-

	Специалист 1 категории Администрации Гусевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Васильченко Борис Александрович
- ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Гусевского сельского поселения
Павлов Алексей Иванович
- председатель Собрания депутатов – глава  Гусевского сельского поселения (по согласованию)
Синебрюхова Любовь Сергеевна
-

депутат Собрания депутатов Гусевского сельского поселения (по согласованию)
Шапошникова Алла Александровна
- депутат Собрания депутатов Гусевского сельского поселения (по согласованию)
Ковалева Ирина Михайловна
-

директор МБОУ «Гусевская СОШ» (по согласованию)